
podklady pro tvorbu pozvánky na PurpleDay 2022 a moc prosím o gra� cké zpracování (ideálně 2-3 pilotní varianty, ze kterých vybereme a 
doladíme � nální verzi)
 
v příloze wordovský dokument s textem + potřebná loga
 
A/ v textu chybí odkaz nebo QR kód na webové stránky k soutěži „Líbí se ti, mami“ – ten bych měl mít zítra, obratem pošlu + chybí odkaz na 
on-line besedu (to nechávám na Vás)
  
B/ loga
společnost Sandoz (sponzor)
Centrum pro epilepsie Brno
ERN/EpiCARE
FN Brno
MU
EpiStop
+ prosím dodejte logo PurpleClub (máte od Ing. Pospíšková) a FNUSA (určitě máte např. z Epodesu)
 
dále posílám loga k Purple Day (3 verze) – vyberte prosím jednu, která bude nejlépe vyhovovat
 
mám představu, že v horní části pozvánky bude logo PurpleDay + úvodní text, násl. vlastní pozvánka a program, a dále seznam odborníků pro 
besedu (všichni přislíbili, a� liace jsou uvedeny proto, aby akce měla celorepublikový ráz), někde dole pak loga pořádajících a sponzora
vítám ale jakékoliv jiné nápady
 

podklady pro tvorbu pozvánky na PurpleDay 2022 a moc prosím o gra� cké zpracování (ideálně 2-3 pilotní varianty, ze kterých vybereme a 
doladíme � nální verzi)
 
v příloze wordovský dokument s textem + potřebná loga
 
A/ v textu chybí odkaz nebo QR kód na webové stránky k soutěži „Líbí se ti, mami“ – ten bych měl mít zítra, obratem pošlu + chybí odkaz na 
on-line besedu (to nechávám na Vás)
  
B/ loga
společnost Sandoz (sponzor)
Centrum pro epilepsie Brno
ERN/EpiCARE
FN Brno
MU
EpiStop
+ prosím dodejte logo PurpleClub (máte od Ing. Pospíšková) a FNUSA (určitě máte např. z Epodesu)
 
dále posílám loga k Purple Day (3 verze) – vyberte prosím jednu, která bude nejlépe vyhovovat
 
mám představu, že v horní části pozvánky bude logo PurpleDay + úvodní text, násl. vlastní pozvánka a program, a dále seznam odborníků pro 
besedu (všichni přislíbili, a� liace jsou uvedeny proto, aby akce měla celorepublikový ráz), někde dole pak loga pořádajících a sponzora
vítám ale jakékoliv jiné nápady
 

26. 3. 2023 v době od 9 do 16 hod. 

ZOO Brno
Zpestřete si neděli, vezměte rodinu či blízké na procházku,
oblečte se symbolicky do fi alového, vyfoťte se .......
Za podpory brněnské ZOO nabízíme našim pacientům
a jejich rodinám v rámci Purpleday volné vstupy do areálu.
Purpleclub se stal adop� vním rodičem papouška Kakadu růžového,
kterého naleznete v expozici v Exotáriu.
Vyfoťte se a fotografi i nám zašlete na info@purpleclub.cz.

Podmínky: 
pro dětské pacienty s epilepsií a jejich rodiny (max. 4 ks)
pro dospělé pacienty s epilepsií a jejich doprovod (max. 2 ks)

 

26. březen patří PurpleDay,
tj. Světovému dni boje proti epilepsii
Oblečte se do fi alové a podpořte tak více než 65 milionů lidí s epilepsií na celém světě - zaslouží si to!

Centrum pro epilepsie Brno a PurpleClub, ve spolupráci s EpiStopem a za podpory
společnos�  SANDOZ s.r.o. pořádají a srdečně Vás zvou na společná setkání při příležitos�  oslav

PurpleDay 2023
24. 3. 2023 ve 14 hod. 

Univerzitní kampus Bohunice
- Masarykova univerzita
Kamenice 5, Brno Bohunice 625 00

Přednášková místnost B11/234 
Beseda s odborníky, kreslení pro dě� 
a přednáška „Nebojme se epilepsie“ 

Moderují: prim. MUDr. Ondřej Horák
a doc. MUDr. Irena Doležalová, Ph.D. 
Přednáší: doc. MUDr. Irena Doležalová, Ph.D.

                                     Lístky do ZOO

www.purpleclub.cz/vstupenky-do-zoo-brno


